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        FUTAPEST CROSSFUTÁS KISTARCSA  
                     2008. november 23.   
 
                     Végeredmény 4 KM 
 
Gyerek 
 
Absz.hely             Név                  Szül.év  Rajtszám     Idö 
    1.     RAJSZKI PÉTER                     1995      378       15:34        
    2.     Kocsis Gábor                      1995      350       16:08        
    3.     Novák Eszter                      1996      354       17:24        
    4.     Pákozdy Richárd                  1997      348       17:30        
    5.     SOLYMOSI DÁNIEL                   1995      376       18:00        
    6.     Pavlics Ignácz                    1996      351       18:01        
    7.     Schmidt Balázs                    1994      356       18:10        
    8.     Csák Tamás                        2000      357       18:32        
    9.     MOLNÁR LILIÁNA ANITA              1997      379       18:43        
   10.     Kósi Kincsö                       1995      349       18:49        
   11.     Pintér Rita                       1997      353       19:09        
   12.     RAJSZKI LILI                      1998      377       19:49        
   13.     Farkas Petra                      1999      355       21:57        
   14.     Pákozdy Nikoletta                 2000      352       22:29        
   15.     KORPONAY MIHÁLY                   1999      381       23:22        
   16.     HALLGAT FANNI                     1999      380       25:45        
   17.     HERENDI REBEKA                    1997      375       26:10        
 
Felnött 
 
Absz.hely             Név                  Szül.év  Rajtszám     Idö 
    1.     Kaltenecker József                1992      564       13:27        
    2.     Vizi Attila                       1993      563       13:37        
    3.     SOMOGYI KÁROLY                    1964      522       13:44        
    4.     BUDAI LAJOS                       1975      514       14:14        
    5.     Vajda István                     1980      565       15:25        
    6.     Veres Kornél                      1986      576       15:32        
    7.     Kósi Márk                         1993      561       15:34        
    8.     FARKAS GYULA                      1981      517       16:15        
    9.     Márkus Emese                      1987      571       16:18        
   10.     FÖLDVÁRI ZOLTÁN                   1965      523       16:29        
   11.     RAJSZKI LÁSZLÓ                    1965      515       17:08        
   12.     MÉSZÁROS KÁROLY                   1974      524       17:36        
   13.     Sipos Anna                        1992      562       17:41        
   14.     SZOBOSZLAY TAMÁS                  1993      526       17:50        
   15.     Földes Zsuzsa                     1991      560       18:20        
   16.     KAPITÁNY LÁSZLÓ                   1946      511       18:42        
   17.     Gavallér József                  1967      567       18:47        
   18.     VERES JÁNOS                       1956      527       19:17        
   19.     Jusztin Ferenc                    1945      566       19:24        
   20.     MÁRCZÉ FERENC                     1951     509       19:57        
   21.     SCHMIDT JÓZSEF                    1966      516       20:00        



                      - 2 - 

   22.     Farkasné Fejes Beáta              1970      570       20:10        
   23.     OROSZ KATALIN                     1959      518       20:25        
   24.     Novákné Cseszregi Henriett        1969      569       20:39        
   25.     Berki Katalin                     1978      573       20:50        
   26.     Korlinszky András                 1971      575       20:50        
   27.     ORAVECZ JÓZSEF                    1967      525       21:40        
   28.     BALASSÁNÉ PATAI ERZSÉBET          1964      521       21:46        
   29.     BÁNKI ALBERT                      1970      528       22:31        
   30.     MAJGUT ANNA                       1947      520       23:09        
   31.     FORGÁCSNÉ BOROS ERZSÉBET          1947      513       24:10        
   32.     TABAJDI JÓZSEF                    1941      508       24:45        
   33.     Lévai Krisztián                   1975      574       26:07        
   34.     JUHÁSZNÉ BOGYÓ ÉVA                1960      512       26:10        
   35.     MÁRTON SÁNDOR                     1958      519       26:41        
   36.     Lánczos Pál                      1959      568       28:23        
   37.     SOÓS JENÖ                         1941      510       31:23  
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               Öszi Cross - 5       
                  2008. 5. forduló 
 
             FUTAPEST CROSSFUTÁS 
               Kistarcsa,  2008. november 23.   
 
         A verseny végeredménye korosztályok szerint 
 
Rövidtáv 
 
fiú                   
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     RAJSZKI PÉTER                  1995      378      15:34    1       
   2.     Kocsis Gábor                   1995       350      16:08    2       
   3.     Pákozdy Richárd                1997       348      17:30    3       
   4.     SOLYMOSI DÁNIEL                1995       376      18:00    4       
   5.     Pavlics Ignácz                 1996       351      18:01    5       
   6.     Schmidt Balázs                 1994       356      18:10    6       
   7.     Csák Tamás                     2000       357      18:32    7      
   8.     KORPONAY MIHÁLY                1999       381      23:22    8       
 
ifjúsági férfi        
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Kaltenecker József             1992       564      13:27   1       
   2.     Vizi Attila                    1993       563      13:37    2       
   3.     Kósi Márk                      1993       561      15:34    3       
   4.     SZOBOSZLAY TAMÁS               1993       526      17:50    4       
 
felnött férfi         
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     BUDAI LAJOS                    1975       514      14:14    1       
   2.     Vajda István                   1980       565      15:25    2      
   3.     Veres Kornél                   1986       576      15:32    3       
   4.     FARKAS GYULA                   1981       517      16:15    4       
   5.     MÉSZÁROS KÁROLY                1974       524      17:36    5       
   6.     Korlinszky András              1971       575      20:50    6       
   7.     BÁNKI ALBERT                   1970       528      22:31    7       
   8.     Lévai Krisztián                1975       574      26:07    8       
 
senior férfi          
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     SOMOGYI KÁROLY                 1964       522      13:44    1       
   2.     FÖLDVÁRI ZOLTÁN                1965       523      16:29    2       
   3.     RAJSZKI LÁSZLÓ                 1965       515      17:08    3       
   4.     KAPITÁNY LÁSZLÓ                1946       511      18:42    4       
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   5.     Gavallér József                1967       567      18:47    5       
   6.     VERES JÁNOS                   1956       527      19:17    6       
   7.     Jusztin Ferenc                 1945       566      19:24    7       
   8.     MÁRCZÉ FERENC                  1951       509      19:57    8       
   9.     SCHMIDT JÓZSEF                 1966       516      20:00    9       
  10.     ORAVECZ JÓZSEF                 1967       525      21:40   10       
  11.     TABAJDI JÓZSEF                 1941       508      24:45   11       
  12.     MÁRTON SÁNDOR                  1958       519      26:41   12       
  13.     Lánczos Pál                    1959       568      28:23   13       
  14.     SOÓS JENÖ                      1941       510      31:23   14       
 
lány                  
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Novák Eszter                   1996       354      17:24    1       
   2.     MOLNÁR LILIÁNA ANITA           1997       379      18:43    2       
   3.     Kósi Kincsö                    1995       349      18:49    3       
   4.     Pintér Rita                    1997       353      19:09    4       
   5.     RAJSZKI LILI                   1998       377      19:49    5       
   6.     Farkas Petra                   1999       355      21:57    6       
   7.     Pákozdy Nikoletta              2000       352      22:29    7       
   8.     HALLGAT FANNI                  1999       380      25:45    8       
   9.     HERENDI REBEKA                 1997       375      26:10    9       
 
ifjúsági nö           
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Sipos Anna                     1992       562      17:41    1       
   2.     Földes Zsuzsa                  1991       560      18:20    2       
 
felnött nö            
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Márkus Emese                   1987       571      16:18    1       
   2.     Berki Katalin                  1978       573      20:50    2       
 
senior nö             
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Farkasné Fejes Beáta           1970       570      20:10    1       
   2.     OROSZ KATALIN                  1959       518      20:25    2       
   3.     Novákné Cseszregi Henriett     1969       569      20:39    3       
   4.     BALASSÁNÉ PATAI ERZSÉBET       1964       521      21:46    4       
   5.     MAJGUT ANNA                    1947       520      23:09    5       
   6.     FORGÁCSNÉ BOROS ERZSÉBET       1947       513      24:10    6       
   7.     JUHÁSZNÉ BOGYÓ ÉVA             1960       512      26:10    7       
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        FUTAPEST CROSSFUTÁS KISTARCSA  
                     2008. november 23.   
 
                     Végeredmény 20 KM 
 
 Absz.hely             Név                  Szül.év  Rajtszám     Idö 
    1.     Kis Gyula                         1979      648     1:22:02        
    2.     Rajnai Tamás                      1987      636     1:23:04        
    3.     Kremmer Zoltán                    1972      664     1:24:18        
    4.     Czindrity Attila                  1990      628     1:27:33        
    5.     Kovács Zsolt                      1984      661     1:28:38        
    6.     Dorner László                     1987      659     1:29:13        
    7.     Gutyina Gábor                     1963      624     1:30:24        
    8.     Galamb Gábor Dr                   1979      665     1:31:13        
    9.     SZABÓ TAMÁS                       1974      683     1:31:16        
   10.     Ács Péter                         1968      645     1:31:54        
   11.     Háló Benjámin                     1991      627     1:33:38        
   12.     Bérdi Márk                       1980      647     1:33:45        
   13.     Szabó Péter                       1991      635     1:34:08        
   14.     Kis Imre                          1970      656     1:34:18        
   15.     ERDÖS BÁLINT                      1975      684     1:37:07        
   16.     Nagy Márk                         1978      577     1:38:23        
   17.     Tokodi Dávid                      1991      638     1:38:52        
   18.     Sztrapkó Norbert                 1972      651     1:38:53        
   19.     Benkó Gabriella                   1969      637     1:39:35        
   20.     MOLNÁR ZOLTÁN                     1967      689     1:41:14        
   21.     Varga Renáta                      1984      646     1:44:33        
   22.     Sáthy István                      1962      657     1:44:38        
   23.     Wermescher Ottó                   1958      667     1:45:08        
   24.     MOLNÁRNÉ VARGA SZILVIA            1975      690     1:46:17        
   25.     Milán László                      1974      666     1:46:27        
   26.     Czibók Ágnes                      1975      660     1:46:28        
   27.     KORPONAY CSABA                    1964      688     1:48:03       
   28.     FORGÁCS ISTVÁN                    1975      693     1:48:19        
   29.     Németh Attila                     1963      654     1:48:23        
   30.     WERMESCHER ILDIKÓ                 1965      685     1:48:59        
   31.     Horvát Antal                      1975      663     1:49:09        
   32.     Práczka István                    1974      640     1:49:20        
   33.     Farkas András                     1967      642     1:49:45        
   34.     Nemere Dóra                       1985      631     1:50:01        
   35.     Kiss Bence                        1984      662     1:52:03        
   36.     Szabó Zoltán                      1967      649     1:54:35        
   37.     KARDOS TIBOR                      1964      686     1:54:56        
   38.     GYULAI LÁSZLÓ                     1948      687     1:55:42        
   39.     KISS ESZTER                       1989      682     1:56:52        
   40.     Toma Beáta                       1964      626     1:57:16        
   41.     Blaskovics György                 1965      658     1:58:57        
   42.     Balogh Béla                       1970      653     1:59:06        
   43.     Mátyás Zsófia                     1981      639     1:59:09        
   44.     Vígh Ferenc                       1967      632     1:59:55        
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   45.     Szauter Mónika                    1973      650     2:01:04        
   46.     KIEFER ANTAL                     1958      643     2:01:49        
   47.     Nagy Ádám                         1985      578     2:02:02        
   48.     CSELLÁR TERÉZ                     1960      681     2:02:17        
   49.     FORGÁCS GYULA                     1950     2033     2:04:22        
   50.     Béleczky Gyöngyi                  1959      644     2:04:57        
   51.     BICSKEI ATTILA                    1960      694     2:07:22        
   52.     CSÁDER IMRE                       1964      680     2:10:40        
   53.     KEMÉNY JUDIT                      1963      691     2:11:15        
   54.     Wilhelm Krisztina                 1969      652     2:11:32        
   55.     JAKAB TIBOR                       1957      695     2:12:17       
   56.     PALOTAI GÁBOR                     1953      677     2:12:43        
   57.     SZEBENI ENDRE                     1943      678     2:13:21        
   58.     Szebeni Zsolt                     1966      641     2:13:22        
   59.     Hangyási Anikó                    1962      625     2:13:42        
   60.     Czindrity István                  1965      630     2:15:29        
   61.     Czindrity Istvánné                1966      629     2:16:34        
   62.     PEREPATICS MÁRIA                  1950      675     2:21:04        
   63.     FRÖHLICH HENRIK                   1944      674     2:25:07        
   64.     SÓTI ERNÖ                         1940      679     2:30:08        
   65.     TANÁCS JÁNOSNÉ                   1944      676     2:32:54        
   66.     RICHTER FERENC                    1938      692     2:32:54        
   67.     Mikusné Forgács Dolores           1961      633     2:33:28        
   68.     Mikus Endre Dr                   1960      634     2:33:28        
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               Öszi Cross - 5       
                  2008. 5. forduló 
 
             FUTAPEST CROSSFUTÁS 
               Kistarcsa,  2008. november 23.   
 
         A verseny végeredménye korosztályok szerint 
Hosszútáv 
 
férfi 15-20 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Czindrity Attila               1990       628    1:27:33    1       
   2.     Háló Benjámin                  1991       627    1:33:38    2       
   3.     Szabó Péter                    1991       635    1:34:08    3       
   4.     Tokodi Dávid                   1991       638    1:38:52    4       
 
férfi 21-30 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Kis Gyula                      1979       648    1:22:02    1       
   2.     Rajnai Tamás                   1987       636    1:23:04    2       
   3.     Kovács Zsolt                   1984       661    1:28:38    3       
   4.     Dorner László                  1987       659    1:29:13    4       
   5.     Galamb Gábor Dr                1979       665    1:31:13    5       
   6.     Bérdi Márk                     1980       647    1:33:45    6       
   7.     Nagy Márk                      1978       577    1:38:23    7       
   8.     Kiss Bence                     1984       662    1:52:03    8       
   9.     Nagy Ádám                      1985       578    2:02:02    9       
 
férfi 31-40 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Kremmer Zoltán                 1972       664    1:24:18    1       
   2.     SZABÓ TAMÁS                    1974       683    1:31:16    2       
   3.     Ács Péter                      1968       645    1:31:54    3       
   4.     Kis Imre                       1970       656    1:34:18    4       
   5.     ERDÖS BÁLINT                   1975       684    1:37:07    5       
   6.     Sztrapkó Norbert               1972       651    1:38:53    6       
   7.     Milán László                   1974       666    1:46:27    7       
   8.     FORGÁCS ISTVÁN                 1975       693    1:48:19    8       
   9.     Horvát Antal                   1975       663    1:49:09    9       
  10.     Práczka István                 1974       640    1:49:20   10       
  11.     Balogh Béla                    1970       653    1:59:06   11       
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férfi 41-50 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Gutyina Gábor                  1963       624    1:30:24    1       
   2.     MOLNÁR ZOLTÁN                  1967       689    1:41:14    2       
   3.     Sáthy István                   1962       657    1:44:38    3       
   4.     Wermescher Ottó                1958       667    1:45:08    4       
   5.     KORPONAY CSABA                 1964       688    1:48:03    5       
   6.     Németh Attila                  1963       654    1:48:23    6      
   7.     Farkas András                  1967       642    1:49:45    7       
   8.     Szabó Zoltán                   1967       649    1:54:35    8       
   9.     KARDOS TIBOR                   1964       686    1:54:56    9       
  10.     Blaskovics György              1965       658    1:58:57   10       
  11.     Vígh Ferenc                    1967       632    1:59:55   11       
  12.     KIEFER ANTAL                   1958       643    2:01:49   12       
  13.     BICSKEI ATTILA                 1960       694    2:07:22   13       
  14.     CSÁDER IMRE                    1964       680    2:10:40   14       
  15.     Szebeni Zsolt                  1966       641    2:13:22   15       
  16.     Czindrity István               1965       630    2:15:29   16       
  17.     Mikus Endre Dr                 1960       634    2:33:28   17       
 
férfi 51-60 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     GYULAI LÁSZLÓ                  1948       687    1:55:42    1       
   2.     FORGÁCS GYULA                  1950      2033    2:04:22    2       
   3.     JAKAB TIBOR                    1957       695    2:12:17    3       
   4.     PALOTAI GÁBOR                 1953       677    2:12:43    4       
 
férfi 60 év felett    
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     SZEBENI ENDRE                  1943       678    2:13:21    1       
   2.     FRÖHLICH HENRIK               1944       674    2:25:07    2       
   3.     SÓTI ERNÖ                      1940       679    2:30:08    3       
   4.     RICHTER FERENC                 1938       692    2:32:54    4       
 
nö 15-20 között       
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     KISS ESZTER                    1989       682    1:56:52    1       
 
nö 21-30 év között    
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Varga Renáta                   1984       646    1:44:33    1       
   2.     Nemere Dóra                    1985       631    1:50:01    2       
   3.     Mátyás Zsófia                  1981       639    1:59:09    3       
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nö 31-40 év között    
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Benkó Gabriella                1969       637    1:39:35    1       
   2.     MOLNÁRNÉ VARGA SZILVIA         1975       690    1:46:17    2       
   3.     Czibók Ágnes                   1975       660    1:46:28    3       
   4.     Szauter Mónika                 1973       650    2:01:04    4       
   5.     Wilhelm Krisztina              1969       652    2:11:32    5       
 
nö 41-50 év között    
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     WERMESCHER ILDIKÓ              1965       685    1:48:59    1       
   2.     Toma Beáta                     1964       626    1:57:16    2       
   3.     CSELLÁR TERÉZ                  1960       681    2:02:17    3       
   4.     Béleczky Gyöngyi               1959       644    2:04:57    4       
   5.     KEMÉNY JUDIT                   1963       691    2:11:15    5       
   6.     Hangyási Anikó                 1962       625    2:13:42    6       
   7.     Czindrity Istvánné             1966       629    2:16:34    7       
   8.     Mikusné Forgács Dolores        1961       633    2:33:28    8       
 
nö 50 év felett       
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     PEREPATICS MÁRIA               1950       675    2:21:04    1       
   2.     TANÁCS JÁNOSNÉ                 1944       676    2:32:54    2       
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                                             Rövidtáv      Hosszútáv  
 
          Indulók száma:                         54             68      
 
          Férfi indulók száma:                   34             49       
 
          Nöi indulók száma:                     20             19      
 
          Indulók száma (klubtag):               28             25     
 
          Férfi indulók száma (klubtag):         19             18     
 
          Nöi indulók száma (klubtag):            9              7     
 
 
 
     A listában nagy betüvel jelzett versenyzök Futapest Klub tagok 



                      - 11 - 

                 Őszi Cross - 5 
                 2008. 09. 13. - 2008. 11. 23.  
 
               FUTAPEST CROSS - 5 
 
        A Cross - 5 összesitése korosztályok szerint 
                 legjobb három verseny esetén 
 
Rövidtáv 
 
fiú                   
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. Schmidt Balázs                 1994    2    1              6    9       
   2. KORPONAY MIHÁLY                1999    7    3         9    8   18       
 
ifjúsági férfi        
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. SZOBOSZLAY TAMÁS               1993         1    1         4    6       
 
felnött férfi         
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. MÉSZÁROS KÁROLY                1974    1         3         5    9       
 
senior férfi          
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. SOMOGYI KÁROLY                 1964    1         1         1    3       
   2. FÖLDVÁRI ZOLTÁN                1965         1    2    1    2    4       
   3. RAJSZKI LÁSZLÓ                 1965         2         2    3    7       
   4. BAKONYI ALADÁR                 1962    3    6    3             12       
   5. SCHMIDT JÓZSEF                 1966    4    5              9   18       
   6. MÁRTON SÁNDOR                  1958    7   10    7    5   12   19       
   7. Jusztin Ferenc                 1945        7    5         7   19       
 
lány                  
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. RAJSZKI LILI                   1998         1         1    5    7       
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                 Őszi Cross - 5 
                 2008. 09. 13. - 2008. 11. 23.  
 
               FUTAPEST CROSS - 5 
 
        A Cross - 5 összesitése korosztályok szerint 
                 legjobb három verseny esetén 
 
Hosszútáv 
 
férfi 41-50 év között 
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. Szabó Zoltán                   1967    3    3    3    3    8    9       
   2. KORPONAY CSABA                 1964    4    4         2    5   10       
   3. KARDOS TIBOR                   1964    7    6              9   22       
   4. BICSKEI ATTILA                 1960    9    5             13   27       
   5. Szebeni Zsolt                  1966    8    7             15   30       
 
férfi 51-60 év között 
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. LOHN MIKLÓS                    1956         1    1    1         3       
   2. GYULAI LÁSZLÓ                  1948         2         2    1    5       
   3. VERES JÁNOS                    1956    1    5    5             11       
   4. JAKAB TIBOR                    1957              6    3    3   12       
   5. HARGITAI ERNÖ                  1952    2    6         5        13       
 
férfi 60 év felett    
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. RICHTER FERENC                 1938         1    1         4    6       
 
nö 31-40 év között    
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. Szauter Mónika                 1973    1    1         1    4    3       
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                                   Rövidtáv      Hosszútáv     Összesen 
 
     1 versenyen indultak száma:     147             113         243 
 
     2 versenyen indultak száma:      13              16          30 
 
     3 versenyen indultak száma:       9               9          16 
 
     4 versenyen indultak száma:       2               2           8 
 
     5 versenyen indultak száma:       1               1           3 
 
 
 
 
 
                              Tudnivalók 
                              ---------- 
 
  
         - Az eredménylistában nagybetüvel szedett versenyzők a  
           FUTAPEST KLUB tagjai 
 
         - A korosztályok szerinti összetett eredménylistában csak  
           azok a versenyzők szerepelnek, akik kettőnél több forduló- 
           ban indultak. 
 
         - A CROSS-5 versenysorozat végső eredménylistájában csak azok 
           a versenyzők fognak szerepelni, akik legalább 3 fordulóban  
           indultak egy kategórián belül. 
 
         - A CROSS-5 versenysorozat összesitett korosztályos eredmény- 
           listájának 1-3 helyezettjeit a versenysorozatot követöen 
           dijazzuk. 
  
         - A 4 és 5 fordulóban indult versenyzők esetén a legjobb 3           
           eredményt vesszük figyelembe.    
          


